Es

S ——

Tork Dispensador Toallas Humedas
Desinfectantes

Articulo: 702760

Material: Plastico

Altura: 250 mm

Ancho: 350 mm

Color: Humo

El dispensador para Toallas Himedas desinfectantes Tork tiene una tecnologia que
asegura el dispensado una-a-la-vez para evitar el desperdicio de producto.

De igual manera el color translucido es ideal para saber cuando el producto esta a punto
de terminarse y asi evitar dejar a los usuarios sin toallas.

Su disefio cerrado protege las toallas de la suciedad y evita la contaminacién cruzada
tocando sélo lo que usas.

Su diseno innovador es Unico en el mercado de las toallas desinfectantes brindando una
imagen vanguardista al negocio.




Tork Dispensador Toallas Humedas
Desinfectantes

Datos de envio

Unidad

EAN
Piezas
Unidades
Altura
Ancho
Longitud
Volumen
Peso Neto
Peso Bruto

Material del empaque

7016646002936
1
1
240 mm

335 mm
242 mm

1 kg
1kg
Bolsa de Plastico

Corrugado
17016646002933
1
1
250 mm
350 mm
245 mm
21.4 dm?
1ka
1.4 kg
Cartén

Refill Compatible

[Nuevas | 702741
rorK]

Toallas himedas

desinfectantes é
Desinfectanis diano de superdicess '
Elimina a influsnza H1N1 an auperficies duras

Tork Toallas Himedas Desinfectantes
702741

Contacto

Essity Holding México y Centroamérica
Av. Javier Barros Sierra No. 555,

5° piso

Col. Santa Fe, Deleg. Alvaro Obregén
México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050
Costa Rica: 800 737 8424

—W

www.tork.mx



