



Tork Dispensador Toallas Húmedas Desinfectantes



Artículo: 702760

Material: Plástico

Altura: 250 mm

Ancho: 350 mm

Color: Humo

El dispensador para Toallas Húmedas desinfectantes Tork tiene una tecnología que asegura el dispensado una-a-la-vez para evitar el desperdicio de producto.

De igual manera el color translucido es ideal para saber cuando el producto está a punto de terminarse y así evitar dejar a los usuarios sin toallas.

Su diseño cerrado protege las toallas de la suciedad y evita la contaminación cruzada tocando sólo lo que usas.

Su diseño innovador es único en el mercado de las toallas desinfectantes brindando una imagen vanguardista al negocio.

Tork Dispensador Toallas Húmedas Desinfectantes

Datos de envío

	Unidad	Corrugado
EAN	7016646002936	17016646002933
Piezas	1	1
Unidades	1	1
Altura	240 mm	250 mm
Ancho	335 mm	350 mm
Longitud	242 mm	245 mm
Volumen	--	21.4 dm ³
Peso Neto	1 kg	1 kg
Peso Bruto	1 kg	1.4 kg
Material del empaque	Bolsa de Plástico	Cartón

Refill Compatible



Tork Toallas Húmedas Desinfectantes
702741

Contacto

Essity Holding México y Centroamérica
Av. Javier Barros Sierra No. 555,
5° piso
Col. Santa Fe, Deleg. Álvaro Obregón
México D.F. C.P 01210

Méjico: 01 800 522 5050
Costa Rica: 800 737 8424



www.tork.mx